
 

 

1 

 

 

 

SLUŽBENI  GLASNIK 

OPĆINE PRIMORSKI DOLAC 

 

GODINA XXIII           PRIMORSKI DOLAC,   18. kolovoza 2020.g.            BROJ 37/20 

 

 

 

S A D R Ž A J 

 

 

Općinski načelnik:  

 

1. Odluka o poništenju Odluke o iniciranju javnih radova i davanju prethodne 

suglasnosti za zapošljavanje dugotrajno nezaposlenih osoba u Programu javnih 

radova ............................................................................................................................2 

2. Zaključak o korištenju multifunkcionalne školske sportske dvorane .....................3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Općina Primorski Dolac, Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac, 

uređuje i odgovara: Pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela, 

tel/fax:021/899-445, web: www.primorskidolac.hr , e-mail: info@primorskidolac.hr   

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.primorskidolac.hr/


18. kolovoza 2020.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 37/20 
      

 

2 

 

            

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

             

OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 112-03/20-01/02 

URBROJ: 2134-02-01-01-20-10 

Primorski Dolac, 18. kolovoza 2020. 

 

Na temelju članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj 06/18, 32/18, 

12/20) Načelnik Općine Primorski Dolac na 145. kolegiju održanom dana 18. kolovoza 

2020.g. donosi, donosi: 

ODLUKU  

o poništenju Odluke o iniciranju javnih radova i davanju prethodne suglasnosti za 

zapošljavanje dugotrajno nezaposlenih osoba u Programu javnih radova 

I. 

Poništava se Odluka o iniciranju javnih radova i davanju prethodne suglasnosti za 

zapošljavanje dugotrajno nezaposlenih osoba u Programu javnih radova (KLASA: 112-03/20-

01/02, URBROJ: 2134-02-01-01-20-1 od 27. srpnja 2020. godine, objavljena u Službenom 

glasniku Općine Primorski Dolac broj 33/20).    

II. 

Provedba Programa javnih radova se poništava zbog neispunjavanja uvjeta prijavljenih 

kandidata na objavljeni natječaj. 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

Obrazloženje 

Općina Primorski Dolac je dana 07. kolovoza 2020. godine objavila oglas za zapošljavanje 6 

radnika/ce na poslovima programa javnih radova financiranih od strane Hrvatskog zavoda za 

zapošljavanje.   

 u ostavljenom roku zaprimljene su 4 prijave za zapošljavanje. 

 Povjerenstvo za zapošljavanje je utvrdilo da niti jedan kandidat ne ispunjava uvjete iz oglasa, 

odnosno financiranje 100% od strane Hrvatskog zavoda za zapošljavanje,  

Budući je Općina Primorski Dolac započela postupak zapošljavanja nezaposlenih osoba u  

Programa javnih radova uz 100% financiranje, a kandidati ne ispunjavaju postavljene uvjete, 

odlučeno je o poništenju postupka. 

                                     OPĆINSKI NAČELNIK 

 

                                 Joško Dujmović, ing. građ. 

 



18. kolovoza 2020.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 37/20 
      

 

3 

 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK  

KLASA: 620-01/20-01/01  

URBROJ:2134-02-01-01-20-6 

Primorski Dolac, 18. kolovoza 2020. godine                       
  

Na temelju članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“ br. 06/18, 32/18, 

12/20) Načelnik Općine na 145. kolegiju održanom dana 18. kolovoza 2020.g. donosi  

 

 

ZAKLJUČAK 

 

Članak 1. 

Utvrđuje se da Jasmin Žunić ne koristi sportsku dvoranu u Primorskom Dolcu za održavanje 

treninga- fitnes kampa, za mjesec srpanj i kolovoz 2020.g. te se za navedeno razdoblje neće 

zaduživat kao korisnik sportske dvorane. 

Jasmin Žunić, sukladno zaprimljenoj obavijesti na općinski protokol dana 17. kolovoza 

2020.g. nastavit će koristiti sportsku dvoranu u rujnu 2020.g. 

 

Članak 2. 

Ovaj Zaključak objavit će se u Službenom glasniku Općine Primorski Dolac.  

 

 

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

                                                                         Joško Dujmović, inž.građ. 

 

 


